*Regnabunt cum Christo animæ decollatorum*

<sup>4</sup> Et vidi sedes, et sederunt super  
eas, et iudicium datum est illis: et ani-  
mas decollatorum propter testimonium  
Jesu, et propter verbum Dei, et qui non  
adoraverunt bestiam, neque imaginem  
ejus, nec acceperunt caracterem ejus in  
frontibus, aut in manibus suis, et vix-  
erunt, et regnaverunt cum Christo mille  
annis.

<sup>5</sup> Ceteri mortuorum non vixerunt,  
donec consummentur mille anni. Hæc  
est resurrectio prima.

<sup>6</sup> Beatus, et sanctus, qui habet par-  
tem in resurrectione prima: in his se-  
cunda mors non habet potestatem: sed  
erunt sacerdotes Dei et Christi, et regna-  
bunt cum illo mille annis.

*Satanæ irreparabilis clades*

<sup>7</sup> Et cum consummati fuerint mille  
anni, solvetur Satanæ de carcere suo,  
et exibit, et seducet gentes, quæ sunt  
super quatuor angulos terræ, Gog, et  
Magog, et congregabit eos in prælium,  
quorum numerus est sicut arena maris.  
(*Ezech. 38:2*)

<sup>8</sup> Et ascenderunt super latitudinem  
terræ, et circumierunt castra sanctorum,  
et civitatem dilectam.

<sup>9</sup> Et descendit ignis a Deo de cælo, et  
devoravit eos: et diabolus, qui seducebat  
eos, missus est in stagnum ignis, et sul-  
phuris, ubi et bestia

<sup>10</sup> et pseudopropheta cruciabuntur  
die ac nocte in sæcula sæculorum.

*Mortui resurgunt et iudicantur*

<sup>11</sup> Et vidi thronum magnum candi-  
dum, et sedentem super eum, a cujus  
spectu fugit terra, et cælum, et locus  
non est inventus eis.

<sup>12</sup> Et vidi mortuos, magnos et pusil-  
los, stantes in conspectu throni, et libri  
aperti sunt: et alius liber apertus est, qui  
est vitæ: et iudicati sunt mortui ex his,

bottomless pit, and a great chain in his  
hand.

<sup>2</sup> And he laid hold on the dragon the  
old serpent, which is the devil and Satan,  
and bound him for a thousand years.

<sup>3</sup> And he cast him into the bottom-  
less pit, and shut him up, and set a seal  
upon him, that he should no more se-  
duce the nations, till the thousand years  
be finished. And after that, he must be  
loosed a little time.

*The souls of those who were beheaded  
will reign with Christ*

<sup>4</sup> And I saw seats; and they sat upon  
them; and judgment was given unto  
them; and the souls of them that were  
beheaded for the testimony of Jesus, and  
for the word of God, and who had not  
adored the beast nor his image, nor re-  
ceived his character on their foreheads,  
or in their hands; and they lived and  
reigned with Christ a thousand years.